
Prvenstvo Srbije u PM

 SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km    

 

Otvoreno prvenstvo 
Srbije za veterane    
      
Prezime i ime godište Klub - mesto St.br. Vreme Kat 
      
      

1 NINKOVIC Sreten 1972 
AK C. Zvezda - 
Beograd 54 1:13:16 S 

2 BOGICEVIC Dejan 1972 AK Vožd - Jagodina 66 1:13:17 S 
3 KOMARCEVIC Miroslav 1977 AK Kometa-Beograd 65 1:13:35 S 
4 MILENKOVIC Nebojša 1969 AK Apatin - Kikinda 53 1:14:22 M35 

5 TRUMBULOVIC Milovan 1982 
AK C.Zvezda - 
Kosjeric  96 1:15:13 S 

6 TAIPI Ramiz 1968 AK Kometa-Beograd 130 1:18:40 M35 
7 UKIC Goran 1988 AK Mladenovac  62 1:18:43 S 

8 STANKOVIC Mirko 1984 
AK C. Zvezda - 
Beograd 99 1:18:49 S 

9 OBRADOVIC Dušan 1969 AK Veteran - Beograd 63 1:19:08 M35 

10 STRANJAKOVIC Dušan 1969 
R. zavod za sport - 
Bgd 67 1:19:16 M35 

11 CELJUSKA Ðuka 1966 AK Maraton - Sombor 83 1:20:10 M40 
12 MAKULJEVIC Dobrica 1968 AK Veteran - Ruma 74 1:21:07 M35 
13 MARKOVIC Zoran 1960 AK Vojvodina - N. Sad 87 1:22:11 M45 
14 GAŠIC Dejan 1973 OAK Beograd 127 1:22:34 S 
15 SUZANOVIC Zoran 1958 SFS Borac - Paracin 71 1:23:55 M45 

16 JANKOVIC Zoran 1956 
AK Cerski junaci - 
Kula 68 1:25:26 M50 

17 BLAŽIC Petar 1982 AK Partizan - Beograd 46 1:26:34 S 
18 SELAKOVIC Milena 1993 AK Surcin - Surcin 78 1:26:41 W 
19 STOŠIC Kristijan 1982 AK Kometa-Beograd 129 1:26:46 S 

20 LEONTIJEVIC Slobodan 1977 
AK Maraton mira - 
Bgd 136 1:27:51 S 

21 OGNJANOVIC Ivan 1974 Hermes - Beograd 116 1:27:53 S 
22 ANÐELKOVIC Mirko 1964 SFS Borac - Paracin 56 1:30:35 M40 
23 FILIPOVIC Dragiša 1968 SFS Borac - Paracin 55 1:30:36 M35 

24 MIKLOŠ Lidija 1976 
AK Podg.mar.-
Pancevo 137 1:30:57 W30 

25 RADULOVIC Radovan 1952 AK Ahiles - Palic  121 1:30:58 M55 

26 KRSTIC Aca 1965 
AK Car Konstantin - 
Niš 128 1:31:19 M40 

27 AKSIC Staniša 1956 AK Fast - Bor 85 1:32:03 M50 
28 VELIMIROVIC Ðorde 1970 AK Veteran - Irig 76 1:33:37 M35 
29 STOJKOSKI Dragan 1994 OAK Beograd 97 1:34:15 S 
30 KAMBER Dragan 1948 BAS - Beograd 58 1:34:24 M55 
31 LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron - Palic  50 1:34:33 M35 
32 NAÐ Arpad 1963 AK Vojvodina - N. Sad 89 1:34:37 M40 

33 CERNIH Ivan 1960 
AK Veteran - B. 
Karlovac 88 1:34:59 M45 
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33 CERNIH Ivan 1960 Karlovac 88 1:34:59 M45 
34 STIPIC Josip 1962 ARK Tron - Subotica 49 1:35:20 M45 
35 JANJUŠEVIC Aleksandar 1969 AK Graditelj - Indija 61 1:35:25 M35 
36 JANKULOVSKI Dragan 1967 Novi Sad 126 1:35:30 M40 
37 BARAC Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 134 1:36:02 W 
38 MILOSAVLJEVIC Staniša 1955 AK Fast - Bor 73 1:36:19 M50 
39 ZIRIC Mihajlo 1954 ARK Tron - Palic  119 1:36:40 M50 
40 KNEŽEVIC Drago 1948 Beograd 123 1:36:48 M55 
41 NIKOLIC Nemanja 1982 TK Dinamik - Novi Sad 77 1:37:07 S 
42 JOVANOVIC Rade 1955 AK 21. Maj - Beograd 59 1:38:12 M50 
43 MIHAILOVIC Miroslav 1960 OAK Beograd 47 1:38:49 M45 

44 TAŠKOVIC Miloš 1982 
AK Car Konstantin - 
Niš 80 1:39:09 S 

45 PETROVIC Milorad 1944 
AK Veteran - 
Jagodina 82 1:39:47 M60 

46 PAJIC Miroslav 1961 AK Veteran - Beograd 94 1:40:17 M45 
47 SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 92 1:40:54 M45 
48 DIMITRIC Slavko 1955 AK Veteran - Bgd 91 1:41:59 M50 
49 SMRK Štefan 1944 AK Veteran - Vrbas 81 1:42:11 M60 
50 BOROJA Drago 1953 AK Vojvodina - N. Sad 79 1:42:46 M50 
51 BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran -Beograd 95 1:42:56 M40 

52 CURULIC Vojislav 1953 
Savez invalida - 
Beograd 93 1:43:06 M50 

53 UBORNJI Dejan 1969 AK Vojvodina - N. Sad 86 1:44:57 M35 

54 RAŠKOVIC Mile 1949 
AK Veteran - 
N.Banovci 52 1:45:47 M55 

55 CUPAC Saša 1963 Beograd 132 1:47:17 M40 
56 MICIC Srecko 1958 AK Veteran - Bgd 125 1:47:20 M45 
57 ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 131 1:47:23 M45 
58 SOKOL Stojanka 1962 ARK Tron - Subotica 48 1:47:35 W45 
59 PUCAREVIC Živadin 1959 AK Veteran - Tulari 70 1:47:52 M45 
60 CIRIC Dragan 1951 PD Železnicar - N.Sad 69 1:50:56 M55 
61 ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran - Beograd 122 1:55:51 M65 
62 PREDOJEV Vera 1959 AK Veteran - Kikinda 115 1:56:43 W 
63 CANCAR Miodrag 1972 Sombor 84 1:57:40 M35 
64 DRCA Mirko 1949 AK Graditelj - Indija 60 1:57:40 M55 

65 BELIC Magdolna 1969 
AK Vojvodina - 
Srbobran 75 1:57:40 W35 

66 JEREMIC Stanoje  1936 AK Maratonac - N.Bgd 51 2:02:53 M70 
67 KOKIC Svetozar 1950 Beocin 64 2:03:49 M55 

68 DELIBAŠIC Tomica 1953 
PSD Radnicki - 
Beograd 135 2:04:10 M50 

69 ANTONIC Miloš 1936 Luka Beograd 120 2:04:16 M70 
70 PREDOJEV Jela 1959 AK Veteran - Kikinda 98 2:04:58 W45 
71 SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran - Beograd 133 2:05:41 M55 
72 ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 117 2:05:53 M75 
73 BORIC Rajko 1954 AK Veteran - Beograd 90 2:07:52 M50 
74 JURIŠIN Mira 1949 AK Vojvodina - Kula 72 2:18:47 W55 
75 ÐORÐEVIC Vesna 1970 SFS Borac - Paracin 57 2:21:35 W35 
76 NETA Slavica 1950 AK Maratonac - N.Bgd 118 2:39:43 W55 
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SENIORI      
      

1 NINKOVIC Sreten 1972 
AK C. Zvezda - 
Beograd 54 1:13:16 S 

2 BOGICEVIC Dejan 1972 AK Vožd - Jagodina 66 1:13:17 S 
3 KOMARCEVIC Miroslav 1977 AK Kometa-Beograd 65 1:13:35 S 

4 TRUMBULOVIC Milovan 1982 
AK C.Zvezda - 
Kosjeric  96 1:15:13 S 

5 UKIC Goran 1988 AK Mladenovac  62 1:18:43 S 

6 STANKOVIC Mirko 1984 
AK C. Zvezda - 
Beograd 99 1:18:49 S 

7 GAŠIC Dejan 1973 OAK Beograd 127 1:22:34 S 
8 BLAŽIC Petar 1982 AK Partizan - Beograd 46 1:26:34 S 
9 STOŠIC Kristijan 1982 AK Kometa-Beograd 129 1:26:46 S 

10 LEONTIJEVIC Slobodan 1977 
AK Maraton mira - 
Bgd 136 1:27:51 S 

11 OGNJANOVIC Ivan 1974 Hermes - Beograd 116 1:27:53 S 
12 STOJKOSKI Dragan 1994 OAK Beograd 97 1:34:15 S 
131 NIKOLIC Nemanja 1982 TK Dinamik - Novi Sad 77 1:37:07 S 

14 TAŠKOVIC Miloš 1982 
AK Car Konstantin - 
Niš 80 1:39:09 S 

      
SENIORKE      
      

1 SELAKOVIC Milena 1993 AK Surcin - Surcin 78 1:26:41 W 
2 BARAC Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 134 1:36:02 W 
3 PREDOJEV Vera 1959 AK Veteran - Kikinda 115 1:56:43 W 

      
VETERANI M35      
      

1 MILENKOVIC Nebojša 1969 AK Apatin - Kikinda 53 1:14:22 M35 
2 TAIPI Ramiz 1968 AK Kometa-Beograd 130 1:18:40 M35 
3 OBRADOVIC Dušan 1969 AK Veteran - Beograd 63 1:19:08 M35 

4 STRANJAKOVIC Dušan 1969 
R. zavod za sport - 
Bgd 67 1:19:16 M35 

5 MAKULJEVIC Dobrica 1968 AK Veteran - Ruma 74 1:21:07 M35 
6 FILIPOVIC Dragiša 1968 SFS Borac - Paracin 55 1:30:36 M35 
7 VELIMIROVIC Ðorde 1970 AK Veteran - Irig 76 1:33:37 M35 
8 LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron - Palic  50 1:34:33 M35 
9 JANJUŠEVIC Aleksandar 1969 AK Graditelj - Indija 61 1:35:25 M35 
10 UBORNJI Dejan 1969 AK Vojvodina - N. Sad 86 1:44:57 M35 
11 CANCAR Miodrag 1972 Sombor 84 1:57:40 M35 

      
VETERANI M40      
      

1 CELJUSKA Ðuka 1966 AK Maraton - Sombor 83 1:20:10 M40 
2 ANÐELKOVIC Mirko 1964 SFS Borac - Paracin 56 1:30:35 M40 

3 KRSTIC Aca 1965 
AK Car Konstantin - 
Niš 128 1:31:19 M40 

4 NAÐ Arpad 1963 AK Vojvodina - N. Sad 89 1:34:37 M40 
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4 NAÐ Arpad 1963 AK Vojvodina - N. Sad 89 1:34:37 M40 
5 JANKULOVSKI Dragan 1967 Novi Sad 126 1:35:30 M40 
6 BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran -Beograd 95 1:42:56 M40 
7 CUPAC Saša 1963 Beograd 132 1:47:17 M40 

      
VETERANI M45      
      

1 MARKOVIC Zoran 1960 AK Vojvodina - N. Sad 87 1:22:11 M45 
2 SUZANOVIC Zoran 1958 SFS Borac - Paracin 71 1:23:55 M45 

3 CERNIH Ivan 1960 
AK Veteran - B. 
Karlovac 88 1:34:59 M45 

4 STIPIC Josip 1962 ARK Tron - Subotica 49 1:35:20 M45 
5 MIHAILOVIC Miroslav 1960 OAK Beograd 47 1:38:49 M45 
6 PAJIC Miroslav 1961 AK Veteran - Beograd 94 1:40:17 M45 
7 SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 92 1:40:54 M45 
8 MICIC Srecko 1958 AK Veteran - Bgd 125 1:47:20 M45 
9 ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 131 1:47:23 M45 
10 PUCAREVIC Živadin 1959 AK Veteran - Tulari 70 1:47:52 M45 

      
VETERANI M50      
      

1 JANKOVIC Zoran 1956 
AK Cerski junaci - 
Kula 68 1:25:26 M50 

2 AKSIC Staniša 1956 AK Fast - Bor 85 1:32:03 M50 
3 MILOSAVLJEVIC Staniša 1955 AK Fast - Bor 73 1:36:19 M50 
4 ZIRIC Mihajlo 1954 ARK Tron - Palic  119 1:36:40 M50 
5 JOVANOVIC Rade 1955 AK 21. Maj - Beograd 59 1:38:12 M50 
6 DIMITRIC Slavko 1955 AK Veteran - Bgd 91 1:41:59 M50 
7 BOROJA Drago 1953 AK Vojvodina - N. Sad 79 1:42:46 M50 

8 CURULIC Vojislav 1953 
Savez invalida - 
Beograd 93 1:43:06 M50 

9 DELIBAŠIC Tomica 1953 
PSD Radnicki - 
Beograd 135 2:04:10 M50 

10 BORIC Rajko 1954 AK Veteran - Beograd 90 2:07:52 M50 
      
      
      
      
      
VETERANI M55      
      

1 RADULOVIC Radovan 1952 AK Ahiles - Palic  121 1:30:58 M55 
2 KAMBER Dragan 1948 BAS - Beograd 58 1:34:24 M55 
3 KNEŽEVIC Drago 1948 Beograd 123 1:36:48 M55 

4 RAŠKOVIC Mile 1949 
AK Veteran - 
N.Banovci 52 1:45:47 M55 

5 CIRIC Dragan 1951 PD Železnicar - N.Sad 69 1:50:56 M55 
6 DRCA Mirko 1949 AK Graditelj - Indija 60 1:57:40 M55 
7 KOKIC Svetozar 1950 Beocin 64 2:03:49 M55 
8 SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran - Beograd 133 2:05:41 M55 
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VETARANI M60      
      

1 PETROVIC Milorad 1944 
AK Veteran - 
Jagodina 82 1:39:47 M60 

2 SMRK Štefan 1944 AK Veteran - Vrbas 81 1:42:11 M60 
      
VETERANI M65      
      

1 ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran - Beograd 122 1:55:51 M65 
      
VETERANI M70      
      

1 JEREMIC Stanoje  1936 AK Maratonac - N.Bgd 51 2:02:53 M70 
2 ANTONIC Miloš 1936 Luka Beograd 120 2:04:16 M70 

      
VETERANI 75+      
      

1 ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 117 2:05:53 M75 
      
VETERANKE W30      
      

1 MIKLOŠ Lidija 1976 
AK Podg.mar.-
Pancevo 137 1:30:57 W30 

      
VETERANKE W35      
      

1 BELIC Magdolna 1969 
AK Vojvodina - 
Srbobran 75 1:57:40 W35 

2 ÐORÐEVIC Vesna 1970 SFS Borac - Paracin 57 2:21:35 W35 
      
VETERANKE W45      
      

1 SOKOL Stojanka 1962 ARK Tron - Subotica 48 1:47:35 W45 
2 PREDOJEV Jela 1959 AK Veteran - Kikinda 98 2:04:58 W45 

      
VETERANKE W55      
      

1 JURIŠIN Mira 1949 AK Vojvodina - Kula 72 2:18:47 W55 
2 NETA Slavica 1950 AK Maratonac - N.Bgd 118 2:39:43 W55 

      
      
      
Vremenske prilike:      
Suvo, pretežno suncano      
Temperatura: od 6 do 8 
stepeni     
Relativna vlažnost:       
Vetar: zapadni, srednja 
brzina 2 do 3 m/s, maks. 
brzina 6 m/s    
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brzina 6 m/s    
      

 

Traka zadovoljstva - 
4 km     
      

1 OGNJANOVIC Aleksandar 1984 
AK Takovo - G. 
Milanovac 371 14:59,0  

2 ŠOBOTA Bojan 1987 AK Partizan - Beograd 381 14:59,0  

3 KOSORIC Stevan 1988 
AK C. Zvezda - 
Beograd 486 14:59,0  

4 PROKOPJEVIC Srdan 1993 
AK C. Zvezda - 
Beograd 382 15:27,0  

5 JANKOVIC Vladimir 1974 Beograd 372 16:39,0  

6 STANIC Vukašin 1992 
AK Maratonac - N. 
Bgd 376 16:39,0  

7 KRAJCI Janko 1991 Surcin 390 16:50,0  

8 ODRI Višnja 1972 
AK C. Zvezda - 
Beograd 377 17:32,0  

9 PANTOVIC Nenad 1994 Surcin 387 17:55,0  
10 PEŠIC Nemanja 1996 AK Kometa - Beograd 386 17:58,0  

11 TODOROVIC Roman 1997 
AK Maratonac - N. 
Bgd 489 18:19,0  

12 SIMIC Davor 1974 Paracin 385 20:04,0  
13 TASIC Jelena 1994 Surcin 389 20:05,0  
14 ODRI David 1996 AK 21. Maj - Beograd 378 20:06,0  
15 PRUGINIC Jasmina 1988 Surcin 391 20:07,0  
16 KRSMANOVIC Marko 1995 OŠ 20. Oktobar 383 23:28,0  

17 TODOROVIC Radenko 1994 
AK Maratonac - N. 
Bgd 392 23:31,0  

18 KRSMANOVIC Boško 1994 OŠ 20. Oktobar 384 23:50,0  
19 ODRI Anita 1998 OŠ Niklola Tesla  379 23:56,0  
20 PRALJAK Milica 1995 Surcin 393 28:25,0  
21 CVETKOVIC Andrija 2000 Surcin 388 28:45,0  
22 STOJANOVIC Zorica 1949 AK Graditelj - Indija 373 29:18,0  
23 VUJANOVIC Brankica 1964 Lili 395 29:19,0  

24 DŽAKOVIC Leposava 1932 
AK Maratonac - N. 
Bgd 394 31:12,0  

25 NAUMOVIC Bojana 1930 AK Veteran - Beograd 375 36:11,0  
26 MIHALIC Franjo 1920 AK Partizan - Beograd 380 38:53,0  
27 PUTNIKOVIC Jelena 1935 AK Veteran - Beograd 374 38:54,0  
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